

泰兴市新街镇绿化养护项目（2025年
度）

工程

招 标 控 制 价

招标控制价（小写）：444572.05

（大写）：肆拾肆万肆仟伍佰柒拾贰元零角伍分

招 标 人：_____
（单位盖章）

造价咨询人：_____
（单位资质专用章）



法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）

法定代表人
或其授权人：_____
（签字或盖章）



编 制 人：_____
（造价人员签字盖专用章）



复 核 人：_____
（造价工程师签字盖专用章）



编 制 时 间：2025年09月10日

复 核 时 间：2025年09月10日

编制说明

一、工程概况

新街镇镇级绿化管护项目包括宁靖盐高速(新街段)两侧绿化通道、355省道(新街段)两侧绿化通道、355省道和232省道两侧5处绿化节点(含鞠山节点景观河)、新广线2处绿化节点、新街大道1处绿化节点、劳动科普实践基地东侧及北侧辅道、秸秆综合利用中心东侧及北侧辅道、园区南路、园区中路、宋白路、新街大道、园区北路及政府院内等,具体详见预算清单。

二、招标范围

详见工程量清单。

三、工程量清单编制依据

1. 业主提供的工程量;
2. 《建设工程工程量清单计价规范》GB50857-2013;
3. 《江苏省园林绿化计价定额(2007)》;
4. 《江苏省施工机械台班费用定额》(2007年);

苏建价〔2011〕791号关于印发《江苏省施工机械台班补充定额》的通知;

5. 苏建价(2014)299号关于颁发《江苏省建设工程费用定额》的通知及江苏省建设厅江苏省建设工程费用定额》(2014年)营改增后调整内容的相关通知;

6. 《省住房城乡建设厅关于建筑业增值税计价政策调整的通知》苏建函价〔2019〕178号;

7. 《省住房城乡建设厅关于发布建设工程人工工资指导价的通知》苏建函价〔2023〕63号;

8. 材料价格参照《泰州工程造价管理》2025年8期及相关市场询价。

四、工程量清单编制的相关说明

1、相关取费说明:

(1) 工程类别:

①按三类绿化取费;

2、税金税率:9%。

(1) 招标控制价中未计暂列金额

(2) 工程量清单说明:

①本工程考虑智慧工地等费用。

②本项目无需供应商编制工程量清单。最终确定的承包价格按招标控制价总价下浮率同比下浮到各个子目形成综合单价，作为结算依据；其中，本工程预算清单中不可竞争费（暂估价、暂列金额）不参与下浮。若因政府重大决策，工程量发生变更，最终按实际工程量进行结算。

单项工程招标控制价表

工程名称：泰兴市新街镇绿化养护项目

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：盐靖高速绿色通道养护

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	18311.95	
1.1	人工费		
1.2	材料费	18311.95	
1.3	施工机具使用费		
1.4	企业管理费		
1.5	利润		
2	措施项目费	360.74	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	360.74	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	221.58	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	718.90	
5	税金	1745.24	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		21136.83	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：盐靖高速绿色通道养护

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	126.35			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	7.32			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：盐靖高速绿色通道养护

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：355省道新街段（谢荡、李荡、夏徐、顾庄
寺、杨芮） 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	216157.82	
1.1	人工费	102062.28	
1.2	材料费	39151.32	
1.3	施工机具使用费	41036.40	
1.4	企业管理费	19617.87	
1.5	利润	14289.95	
2	措施项目费	4107.00	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	4107.00	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	2615.51	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	8480.20	
5	税金	20587.05	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		249332.07	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：355省道新街段（谢荡、李荡、夏徐、顾庄寺、杨芮）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径综合考虑） 2、对乔木疏枝、修剪，清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	7305	6.22	45437.10	
2	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	2331	4.14	9650.34	
3	05B005	片植绿篱	1、绿篱管养（夹竹桃） 2、绿篱修剪 3、土壤松土 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m	4720	2.53	11941.60	
4	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m ²	69041.1	2.16	149128.78	
		分部分项合计					216157.82	
本页小计							216157.82	
合 计							216157.82	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：355省道新街段（谢荡、李荡、夏徐、顾庄寺、杨芮）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	2615.51			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	2161.58			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	453.93			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：355省道新街段（谢荡、李荡、夏徐、顾庄寺、杨芮）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	1491.49			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 355省道新街段(谢荡、李荡、夏徐、顾庄
寺、杨茵) 标段:

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称: 355省道新街段(谢荡、李荡、夏徐、顾庄
寺、杨芮)

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：355省道新街段（谢荡、李荡、夏徐、顾庄
寺、杨茵） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称: 355省道新街段(谢荡、李荡、夏徐、顾庄
寺、杨茵) 标段:

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称: 355省道新街段(谢荡、李荡、夏徐、顾庄
寺、杨茵) 标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	19345.00	
1.1	人工费	9695.96	
1.2	材料费	2996.70	
1.3	施工机具使用费	3434.73	
1.4	企业管理费	1842.65	
1.5	利润	1374.96	
2	措施项目费	367.55	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	367.55	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	234.07	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	758.93	
5	税金	1842.43	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		22313.91	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉节点） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	719	11.81	8491.39	
2	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	290	4.81	1394.90	
3	05B003	色带	1、矮生灌木管养 2、矮生灌木修剪 3、土壤松土、色带周边清理杂草 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，用户	m2	4714	1.80	8485.20	
4	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	450.7	2.16	973.51	
		分部分项合计					19345.00	
本页小计							19345.00	
合 计							19345.00	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	234.07			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	193.45			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	40.62			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	调整费率(%)	调整后金额(元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	133.48			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

暂列金额明细表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口
节点）

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

承包人供应主要材料一览表

工程名称：新街大道（新街大道两侧及与古宣线交叉口节点） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：232省道（鞍山节点）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	34768.49	
1.1	人工费	4941.23	
1.2	材料费	1476.43	
1.3	施工机具使用费	26729.19	
1.4	企业管理费	936.03	
1.5	利润	685.61	
2	措施项目费	3732.37	
2.1	单价措施项目费	3014.50	
2.2	总价措施项目费	717.87	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	457.17	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1482.28	
5	税金	3598.48	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		43581.62	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：232省道（鞍山节点）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	192	11.78	2261.76	
2	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 7、三级养护，养护一年	株	227	4.81	1091.87	
3	05B003	色带	1、矮生灌木管养 2、矮生灌木修剪 3、土壤松土、色带周边清理杂草 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	945.5	1.80	1701.90	
4	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	1566	2.16	3382.56	
5	040101005001	挖淤泥、流砂	1、挖掘深度：2m内 2、运距：投标方自行考虑 3、淤泥工程量暂估 4、枯水期施工，挖	m3	2160	12.19	26330.40	
		分部分项合计					34768.49	
1	041106001001	大型机械设备进出场及安拆	1、机械设备名称：1m3挖掘机	台·次	1	3014.50	3014.50	
		单价措施合计					3014.50	
本页小计							37782.99	
合 计							37782.99	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：232省道（鞍山节点）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额（元）	调整 费率 (%)	调整后 金额（元）	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	260.70			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：232省道（鞍山节点）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新广线（梅家庄节点）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	3788.92	
1.1	人工费	1872.70	
1.2	材料费	617.26	
1.3	施工机具使用费	675.40	
1.4	企业管理费	360.53	
1.5	利润	263.03	
2	措施项目费	71.99	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	71.99	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	45.85	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	148.65	
5	税金	360.86	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		4370.42	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线（梅家庄节点）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	34	11.81	401.54	
2	05B002	灌木	1、灌木管养 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	188	4.81	904.28	
3	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m ²	985.6	2.16	2128.90	
4	05B007	片植绿篱	1、绿篱管养 2、绿篱修剪 3、土壤松土 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m	140	2.53	354.20	
		分部分项合计					3788.92	
本页小计							3788.92	
合 计							3788.92	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线（梅家庄节点）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	45.85			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	37.89			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	7.96			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线（梅家庄节点）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率（%）	金额（元）	调整费率（%）	调整后金额（元）	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	26.14			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：新广线（梅家庄节点）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：新广线（梅家庄节点）

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：新广线（汽车站东节点）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	5299.52	
1.1	人工费	2521.68	
1.2	材料费	923.84	
1.3	施工机具使用费	1014.20	
1.4	企业管理费	486.20	
1.5	利润	353.60	
2	措施项目费	100.70	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	100.70	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	64.13	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	207.91	
5	税金	504.73	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		6112.86	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线（汽车站东节点）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	64.13			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	53.00			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	11.13			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中施
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

计日工表

工程名称：新广线（汽车站东节点）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：园区南路（新街大道-高港界）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中:暂估价(元)
1	分部分项工程费	18161.85	
1.1	人工费	8304.75	
1.2	材料费	3320.12	
1.3	施工机具使用费	3775.89	
1.4	企业管理费	1575.63	
1.5	利润	1185.46	
2	措施项目费	345.08	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	345.08	
2.2.1	其中:安全文明施工措施费	219.76	
3	其他项目费		
3.1	其中:暂列金额		
3.2	其中:专业工程暂估		
3.3	其中:计日工		
3.4	其中:总承包服务费		
4	规费	712.52	
5	税金	1729.75	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		20949.20	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区南路（新街大道-高港界）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	358	11.81	4227.98	
2	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	427	4.81	2053.87	
3	05B003	色带	1、矮生灌木管养 2、矮生灌木修剪 3、土壤松土、色带周边清理杂草 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	6240	1.80	11232.00	
4	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	300	2.16	648.00	
		分部分项合计					18161.85	
本页小计							18161.85	
合 计							18161.85	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园区南路（新街大道-高港界）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	219.76			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	181.62			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	38.14			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

暂列金额明细表

工程名称：园区南路（新街大道-高港界）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：园区南路（新街大道-高港界）

标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：园区南路（新街大道-高港界）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：园区中路（迎大河-新街大道）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	23276.93	
1.1	人工费	11951.64	
1.2	材料费	3412.98	
1.3	施工机具使用费	3953.04	
1.4	企业管理费	2277.83	
1.5	利润	1681.44	
2	措施项目费	442.26	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	442.26	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	281.65	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	913.19	
5	税金	2216.91	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		26849.29	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：园区中路（迎大河-新街大道）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径10cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	751	6.23	4678.73	
2	05B005	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	456	11.81	5385.36	
3	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	1643	3.48	5717.64	
4	05B003	色带	1、矮生灌木管养 2、矮生灌木修剪 3、土壤松土、色带周边清理杂草 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	3240	1.80	5832.00	
5	05B004	草坪	1、草坪养护（包含迎大河路肩边） 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	m2	770	2.16	1663.20	
分部分项合计							23276.93	
本页小计							23276.93	
合 计							23276.93	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：园区中路（迎大河-新街大道）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	281.65			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	232.77			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	48.88			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：园区中路（迎大河-新街大道）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：园区中路（迎大河-新街大道）

标段：

第1页 共1页

单位工程招标控制价表

工程名称：宋白线（355省道-1号中沟）

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	10695.27	
1.1	人工费	5422.31	
1.2	材料费	1573.51	
1.3	施工机具使用费	1897.36	
1.4	企业管理费	1036.65	
1.5	利润	765.44	
2	措施项目费	203.21	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	203.21	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	129.41	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	419.59	
5	税金	1018.63	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		12336.70	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：宋白线（355省道-1号中沟）

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	236	11.81	2787.16	
2	05B005	乔木	1、乔木管养（胸径10cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪，清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	47	6.23	292.81	
3	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、拆除攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	730	4.81	3511.30	
4	05B003	色带	1、矮生灌木管养 2、矮生灌木修剪 3、土壤松土、色带周边清理杂草 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	1200	1.80	2160.00	
5	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	900	2.16	1944.00	
		分部分项合计					10695.27	
本页小计							10695.27	
合 计							10695.27	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：宋白线（355省道-1号中沟）

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	129.41			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	106.95			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	22.46			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

材料（工程设备）暂估单价及调整表

工程名称：宋白线（355省道-1号中沟）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：宋白线（355省道-1号中沟）

标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称：政府院内

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	3806.06	
1.1	人工费	1522.68	
1.2	材料费	881.85	
1.3	施工机具使用费	898.69	
1.4	企业管理费	287.74	
1.5	利润	215.10	
2	措施项目费	72.31	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	72.31	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	46.05	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	149.32	
5	税金	362.49	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		4390.18	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：政府院内

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B006	乔木	1、乔木管养（胸径30cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	25	22.34	558.50	
2	05B007	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	46	4.81	221.26	
3	05B003	色带	1、矮生灌木管养 2、矮生灌木修剪 3、土壤松土、色带周边清理杂草 4、灌木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，用户	m2	203.46	1.80	366.23	
4	05B004	地被植物	1、地被植物养护（麦冬） 2、人工拔除杂草 3、地被植物施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	1039.09	2.56	2660.07	
		分部分项合计					3806.06	
本页小计							3806.06	
合 计							3806.06	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：政府院内

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	46.05			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	38.06			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	7.99			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：政府院内

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	26.26			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：政府院内

标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：政府院内

标段:

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称: 新广线——232省道(新街小学门前道路) 标段:

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	1698.72	
1.1	人工费	873.80	
1.2	材料费	256.40	
1.3	施工机具使用费	278.56	
1.4	企业管理费	167.60	
1.5	利润	122.36	
2	措施项目费	32.28	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	32.28	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	20.56	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	66.64	
5	税金	161.79	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		1959.43	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线——232省道（新街小学门前道路） 标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	52	11.81	614.12	
2	05B005	乔木	1、乔木管养（10cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪，清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	20	6.22	124.40	
3	05B002	灌木	1、灌木管养（蓬径及株高综合考虑） 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年	株	20	4.81	96.20	
4	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m ²	400	2.16	864.00	
		分部分项合计					1698.72	
本页小计							1698.72	
合 计							1698.72	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线——232省道（新街小学门前道路） 标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	20.56			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	16.99			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	3.57			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：新广线——232省道（新街小学门前道路）

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	11.72			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 新广线——232省道(新街小学门前道路) 标段:

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称：新广线——232省道（新街小学门前道路） 标段：

第1页 共1页

[illegible]

单位工程招标控制价表

工程名称: 其他零散节点养护

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程费	27072.42	
1.1	人工费	11817.94	
1.2	材料费	5630.75	
1.3	施工机具使用费	5685.16	
1.4	企业管理费	2285.94	
1.5	利润	1652.63	
2	措施项目费	525.20	
2.1	单价措施项目费		
2.2	总价措施项目费	525.20	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	327.57	
3	其他项目费		
3.1	其中：暂列金额		
3.2	其中：专业工程暂估		
3.3	其中：计日工		
3.4	其中：总承包服务费		
4	规费	1062.51	
5	税金	2579.41	
招标控制价合计=1+2+3+4+5-甲供材料费_含设备/1.01		31239.54	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：其他零散节点养护

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								暂估价
		232与元马线交叉口						
1	05B001	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	15	11.81	177.15	
2	05B002	灌木	1、灌木管养 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	34	4.81	163.54	
3	05B004	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	1382.6	2.16	2986.42	
		分部小计					3327.11	
		宋白线与355省道交叉口节点						
4	05B008	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	20	11.81	236.20	
5	05B009	灌木	1、灌木管养 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	14	4.81	67.34	
本页小计							3630.65	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：其他零散节点养护

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
6	05B010	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	2044.09	2.16	4415.23	
		分部小计					4718.77	
		劳动科普实践基地东侧及北侧辅道						
7	05B012	灌木	1、灌木管养 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	105	4.81	505.05	
8	05B013	草坪	1、草坪养护 2、人工拔除杂草 3、割草机修剪草坪 4、草坪施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	m2	1852.4	2.16	4001.18	
		分部小计					4506.23	
		355省道与232省道交叉口						
9	05B021	乔木	1、乔木管养（胸径20cm以内） 2、对乔木疏枝、修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护一年 7、该处银木 加属	株	1	28.26	28.26	
10	05B022	灌木	1、灌木管养 2、灌木修剪、清理攀缘植物 3、土壤松土 4、树木施肥 5、防止病害、预防撒药等一切 6、三级养护，养护	株	6	4.81	28.86	
本页小计							8978.58	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：其他零散节点养护

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
1	050405001001	安全文明施工费		100.000	327.57			
1.1		基本费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	1.000	270.72			
1.2		增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
1.3		扬尘污染防治增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.210	56.85			
2	050405002001	夜间施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
3	050405003001	非夜间施工照明	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					在计取非夜间施工照明费时，建筑工程、仿古工程、修缮土建部分仅地下室（地宫）部分可计取；单独装饰、安装工程、园林绿化工程、修缮安装部分仅特殊施工部位中计
4	050405004001	二次搬运	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
5	050405005001	冬雨季施工	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

总价措施项目清单与计价表

工程名称：其他零散节点养护

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率 (%)	调整后 金额 (元)	备注
6	050405006001	反季节栽植影响措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
7	050405007001	地上、地下设施的临时保护设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
8	050405008001	已完工程及设备保护	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
9	050405009001	临时设施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.690	186.80			
10	050405010001	赶工措施	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
11	050405011001	工程按质论价	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					
12	050405012001	建筑工人实名制费用	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费	0.040	10.83			建筑工人实名制设备由建筑工人工资专用账户开户银行提供的，建筑工人实名制费用按表中费率乘以0.5系数
13	050405091001	特殊条件下施工增加费	分部分项合计+单价措施项目合计-除税工程设备费					

【新点2013清单造价江苏版 V10.3.6】

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 其他零散节点养护

标段：

第1页 共1页

[illegible]

计日工表

工程名称: 其他零散节点养护

标段:

第1页 共1页

[illegible]

